
 
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

Dispoziţie 
 

privind desemnarea reprezentanților președintelui Consiliului Județean Neamț în cadrul 

Consiliului de Administrație al Spitalului Județean de Urgență Piatra Neamț 

 

 

            Daniel-Vasilică HARPA, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile art.187 alin.(1), (2), (5) și (8) din Legea nr. 95/2006 privind reforma 

în domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Văzând referatul nr. 51/6367/(RU)6368/2025 al Direcţiei de Management și Proiecte Sociale; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ; 

 

DISPUN: 

 

Art.1: (1) Se desemnează domnul Ștefan GHEORGHINCĂ, în calitate de reprezentant al 

preşedintelui Consiliului Judeţean Neamţ în cadrul Consiliului de Administrație al Spitalului Județean 

de Urgență Piatra-Neamț. 

(2) Se desemnează doamna Veronica VASILIU, în calitate de reprezentant supleant al 

preşedintelui Consiliului Judeţean Neamţ în cadrul Consiliului de Administrație al Spitalului Județean 

de Urgență Piatra-Neamț. 

Art.2: La data intrării în vigoare a prezentei dispoziții, se abrogă Dispoziția președintelui 

Consiliului Județean Neamț nr. 324/2019 privind desemnarea reprezentanților președintelui 

Consiliului Județean Neamț în cadrul Consiliului de Administrație al Spitalului Județean de Urgență 

Piatra-Neamț, cu modificările și completările ulterioare. 

Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor 

şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor 

Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local.  

 
 

 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ: 

                                                                                      SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

                                                                                                              Daniela SOROCEANU 

 
Piatra-Neamţ 

Nr. 58 

Din 06.02.2025 


